1. Mannschaft

Mé&sching Thomas
Renfer Peter
Gerber Stefan
Lortscher Fritz
Sarbach Erich
Schwarz Claudia
Reber Michael
Freiburghaus Daniel
Grappi Armin
Total

gegen

Punkte
Rang

2. Mannschaft

Schwarz Claudia
Dubach Peter
Grappi Armin
W trich Res
W ihtrich Fritz
Rychener Urs
Heim Patrick

Heim Fritz
Wenger Urs
Naf Timo
Total

gegen

Punkte
Rang

Ersatzschiitze

Naf Timo

3. Liga Gruppe 5

Mannschaftsmeisterschaft 2013 Rangliste

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
198 199 198 195 196 197 194
199 193 191 189 191 198 193
191 192 192 197 191 194 194
195 195 191 192 187 190 192
191 192 196 191 185 191 191

193 195 187 194 184
193 192 192 189 187 188 190
188 191 186 188 193 190 193
191 186
1546 1540 1539 1536 1517 1542 1531
1521 1536 1510 1527 1530 1529 1540
Gstaad-Sannen Blausee-Mitholz Boltigen 2 Grindelwald 2 Aeschi 1 Kienholz-Brienz Faltschen 1
2 4 6 8 8 10 10
1 1 1 1 1 1 2
4. Liga Gruppe 6

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
191 191
194 190 189 186 185 190 195

189 183 188 191 186

186 186 182 187 194 187 192
183 189 187 184 179 186 189
182 185 180 188 181 185 181

182 188 182 174 184 184

175 191 177 180 184 185 181
183 172 177 169 180 186 184
169

1476 1492 1463 1451 1475 1494 1477

1499 1507 1536 1476 1535 1503 1488

Diemtigtal 2 Uetendorf Eriz Heiligenschwendi Buchholterberg 2 Wimmis Kandersteg 2

0 0 0 0 0 0 0
8 8 8 8 8 8 8

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
181 178 181 | 176 | 177 |

Durchschnitt
196.7
193.4
193.0
191.7
191.0
190.7
190.1
189.9
187.7

Durchschnitt
190.7
189.9
187.7
187.7
185.3
183.1

182.3
181.9
178.7
169.0

Durchschnitt
177



